
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS 
COORDENAÇÃO DE GESTÃO DO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO 

Rua Professor Marcos Waldemar de Freitas Reis, S/N - São Domingos, 24210-201, Niterói/RJ 
 

EDITAL DE RESULTADO - PROGRAMA DE GESTÃO 

 

CGRU Nº 01/2023 

 

 A Coordenadora da Coordenação de Gestão de Restaurante Universitário no uso de 
suas atribuições, tendo em vista o disposto na Instrução Normativa nº 65, de 30 de julho de 
2020, expedida pela Secretaria de Gestão e Desempenho de Pessoal do Ministério da 
Economia, na autorização do Ministério da Educação para a implementação do Programa de 
Gestão pelas unidades do Ministério e de suas entidades vinculadas, por meio da Portaria nº 
267, de 30 de abril de 2021, e na Instrução Normativa nº28/2022, publicada no Boletim de 
Serviço UFF nº 88, de 12 de maio de 2022 e, 

Considerando o edital do Programa de Gestão, CGRU/UFF nº 01/2022, 

RESOLVE: Divulgar o resultado do Programa de Gestão da CGRU/PROAES, dos servidores 
APROVADOS a participarem do referido, conforme quadro abaixo: 
 

SERVIDOR MATRÍCULA CARGO LOTAÇÃO 

ANA CAROLINA COELHO JOAQUIM 3144153 Nutricionista CGRU/PROAES 

ANA LUÍSA COUTINHO AMORIM ERTHAL DE 
FREITAS 

3140792 Nutricionista CGRU/PROAES 

ANDREIA NASCIMENTO DE ALMEIDA 
CHAGAS 

3156463 Nutricionista DAN/CGRU 

APARECIDA NEILA RIBEIRO DE SOUZA  1730605 Nutricionista DAN/CGRU 

BÁRBARA RAMONA DA SILVA LOPES 1926671 Nutricionista CGRU/PROAES 

ÉRIKA DOS SANTOS VENCESLAU 1144633 Nutricionista CGRU/PROAES 

JÉSSICA SOCAS TEIXEIRA 1843398 Nutricionista DAN/CGRU 

LARA VIEIRA CONSTÂNCIO MOTA 3143843 Nutricionista CGRU/PROAES 

RAÍZA FERREIRA SANTOS 1380109 Nutricionista CGRU/PROAES 

RAQUEL NASCIMENTO CHANCA SILVERIO 1207442 Nutricionista DAN/CGRU 

VANGELINA LINS MELO  308350 Nutricionista DAN/CGRU 

 

 

 

_____________________________________________________ 

 
PALMIRA COCA CARNEIRO VIEIRA DE SOUZA  

Coordenadora da Coordenação de Gestão de Restaurante Universitário  
CGRU /PROAES / UFF  

SIAPE 363735 

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO
ANO LVII – N.° 17 24/01/2023 SEÇÃO II P.035

PALMIRA COCA CARNEIRO 

VIEIRA DE SOUZA

Assinado de forma digital por PALMIRA COCA 

CARNEIRO VIEIRA DE SOUZA 

Dados: 2023.01.23 10:28:10 -03'00'


